
                                                                                 

 
 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it  
 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553  

 www.comprensivofelicefatati.edu.it 

 

Terni, 22 OTTOBRE 2019 
 

Albo online 
Amministrazione trasparente 

 
 

 

Oggetto:  Assegnazione incarico RSPP – a.s. 2019/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il d.lgs. n. 81/2008 che prevede l’obbligo per il Dirigente Scolastico di istituire il Servizio di 
Prevenzione e Protezione e di nominare il Responsabile (RSPP);  
VISTO il d.lgs. n. 195 del 23/06/2003 che ha meglio precisato le capacità ed i requisiti professionali del 
R.S.P.P.;  

VISTA propria determina prot. 07873 - 30/09/2019; 

ESAMINATI i preventivi pervenuti in seguito a richiesta stesso protocollo; 
CONSTATATA la regolarità delle due offerte pervenute entro la scadenza prefissata nella richiesta 
di preventivo e il possesso dei requisiti richiesti; 
PRESO ATTO che, a parità di requisiti, l’offerta economica più bassa è quella presentata 
dall’impresa “Form@ambiente”  
 

DECRETA 
 

di assegnare l’incarico professionale di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione allo 
Studio di Ingegneria associato Form@ambiente, con sede legale in Terni, Via Pacinotti 20 B.  
Il contratto avrà durata di 12 mesi a partire dalla data di stipula ed il canone annuo, oneri 
compresi, sarà di Euro 1.389,44. 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                               Prof.ssa Paola Cannavale 

  
 
 

  
 
 
 

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008598 - 22/10/2019 - C14e - Esperti esterni - U

Firmato digitalmente da CANNAVALE PAOLA

mailto:tric81800q@istruzione.it
mailto:tric81800q@pec.istruzione.it
http://www.comprensivofelicefatati.gov.it/

		2019-11-06T13:34:42+0100
	Cannavale Paola




